PAGE

[image: image1.png]

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________ № ___________
	О внесении изменения в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 05.04.2007 № 475-п
«О создании районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, временной трудовой занятости детей, подростков и молодежи»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 05.04.2007 № 475-п «О создании районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, временной трудовой занятости детей, подростков и молодежи» (далее – постановление) следующее изменение:

Приложение № 2 «Состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, временной трудовой занятости детей, подростков и молодежи» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального района

Г.Г. Долматов
	Приложение

к постановлению Администрации Омского муниципального района Омской области

от _________________№________

«Приложение №2

к постановлению Администрации

Омского муниципального района

Омской области

от 05.04.2007 № 475-п

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, временной трудовой занятости детей, подростков и молодежи
	Плукчи
Александр Викторович
	- первый заместитель Главы Омского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Волкова

Наталья Юрьевна
	- начальник Управления по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии

	Косинцева

Лидия Николаевна
	- главный специалист муниципального казённого учреждения «Центр по работе с детьми и молодёжью Омского муниципального района Омской области», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Карымов
Шамиль Валиивич
	- директор казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Омского района» (по согласованию)

	Бархатова

Любовь Владимировна
	- начальник Управления социальной политики Администрации Омского муниципального района Омской области

	Васильева

Маргарита Викторовна
	- начальник Управления культуры Администрации Омского муниципального района Омской области

	Василюк

Виталий Владимирович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел России по Омскому району, подполковник полиции (по согласованию)

	Денисенко

Ольга Владимировна
	- главный специалист Управления социальной политики Администрации Омского муниципального района Омской области

	Дюндюков

Алексей Юрьевич
	- начальник Территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Омскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Омской области (по согласованию)

	Ергакова

Лариса Ивановна
	- заместитель руководителя бюджетного учреждения Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Омского района» (по согласованию)

	Залагаева

Татьяна Александровна

	- руководитель Управления Министерства труда и социального развития Омской области по Омскому району Омской области (по согласованию)

	Игнатов

Геннадий Егорович
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Оздоровительный центр «Солнечная поляна» Омского муниципального района Омской области

	Орлов

Сергей Николаевич
	- главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Омская центральная районная больница»

(по согласованию)

	Ролдугина
Светлана Владимировна

	- председатель Комитета по образованию Администрации Омского муниципального района Омской области

	Сидоренко

Ольга Анатольевна
	- председатель Комитета финансов и контроля Администрации Омского муниципального района Омской области

	Скибицкая

Наталья Александровна
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Омскому району Омской области (по согласованию)

	Чернышова

Надежда Петровна
	- главный специалист – эксперт отдела по надзору за условиями воспитания и обучения и питания населения Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Омской области (по согласованию)»